1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS MONTEIRO

Chamada da Lista de Espera Edital DG 15/2021
Auxílio Inclusão Digital (Conectividade)

O Diretor-Geral do IFPB Campus Monteiro em exercício, no uso de suas atribuições legais,
convoca os estudantes CONTEMPLADOS EM LISTA de ESPERA através do Edital DG
015/2021 - Auxílio Inclusão Digital (Conectividade) cujos números dos CPFs se encontram abaixo
para atualizarem seus dados bancários no SUAP para recebimento dos valores devidos. Os
estudantes terão o prazo de 03 (três) dias corridos para realizarem a referida atualização. Em
caso de dificuldade em inserir os dados bancários no SUAP o estudante deve informar a
Coordenação de Assistência Estudantil- CAEST através do e-mail caest.mt@ifpb.edu.br.

 CPF Programa Modalidade Situação Classificação

1 106.252.784-45
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital
Ampla concorrência Em lista 96

2 134.070.784-55
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital
Ampla concorrência

Em lista 97

3 120.049.264-14
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital
Ampla concorrência

Em lista 98

4 115.326.424-23
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital
Ampla concorrência

Em lista 99

5 113.853.794-21
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital
Ampla concorrência

Em lista 100

6 138.782.274-85
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital
Ampla concorrência

Em lista 101

7 080.579.964-80
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital
Ampla concorrência

Em lista 102

8 713.631.944-70
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital
Ampla concorrência

Em lista 103

9 458.878.348-38
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital
Ampla concorrência

Em lista 104

10 101.958.414-92
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital
Ampla concorrência

Em lista 105

mailto:caest.mt@ifpb.edu.br

2

11 158.246.474-02
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital

Ampla

concorrência Em lista 106

12 134.354.104-26
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital

Ampla

concorrência Em lista 107

13 120.685.884-20
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital

Ampla

concorrência Em lista 108

14 086.404.714-28
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital

Ampla

concorrência Em lista 109

15 134.113.004-50
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital

Ampla

concorrência Em lista 110

16 121.805.764-55
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital

Ampla

concorrência Em lista 111

17 148.511.504-31
Auxílio Emergencial de

Inclusão Digital

Ampla

concorrência Em lista 112

Monteiro, PB, 12 de julho de 2021.

ABRAÃO ROMÃO BATISTA
Diretor-Geral